
l/ntvtttidad ^Aficiona/ Je ¿faifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

AV Hohvia 51 SO - 4400 Salta

RÍPUBltCA ARGENTINA

TeUFAX (54) (03fi7) 42/ÍMSfl

RES. H. N° 0 3 6 4 / 1 7 SALTA, '28 ABR 20171
EXPTE. N° 5166/2016.-

VISTO:

La nota presentada por la Directora de la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
mediante la cual solicita la modificación de la mesa de examen N° 005 de la mencionada
carrera, en el sentido de incorporar a la Lie. Paula Andrea Cruz como miembro titular, para el
Turno Especial de Mayo 2017; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 329/17 se establece la integración de los Tribunales
Examinadores correspondientes al Turno Especial de Mayo 2017;

Que Vicedecanato hace lugar a lo solicitado autorizando la modificación en la mesa
mencionada, por lo que es necesario emitir el correspondiente instrumento legal para dejar
debidamente organizada esta situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - MODIFICAR el art. 1° de la Res. H. N° 329/17 en el sentido de incorporar a la
Lie. Paula Andrea Cruz, como miembro titular de la mesa de examen N° 005, de la Carrera de
Ciencias de la Comunicación, para el Turno Especial de Mayo 2017, la cual quedará
constituida de acuerdo al siguiente detalle:

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

MESA N° 005 FECHA: 26-05-17 HORA: 15:00

ASIGNATURAS.
1) TKOR1A Y PRACTICA DK I- 'OTOGRAFIA
2J-TEORIA Y PRACTICA DE TELEVISIÓN
3)-TEORIA Y PRACTICA DE CINE Y VIDEO
4)-TEORIA Y CRITICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS

TITULARES:
NOTARFRANCESCO, VÍCTOR
ECHENIQUE, ANA INÉS
CRUZ, PAULA ANDREA

SUPLENTKS:
M A R T I N , PAULA
ALVAREZ, SANTIAGO
MORALES, HUGO EDUARDO

ARTICULO 2°-- HÁGASE SABER y comuniqúese a Secretaría Académica, Escuela de Ciencias
de la Comunicación, Dirección de Alumno
examinadores. //&
Nec/LER /£p

I

Faoutob de Humanidades

uese a los miembros de los tribunales

Or ÁNGEL ALEJANDRO RUiDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


